AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

CONTRATOS MENORES
MARZO 2022
Aplicacion Importe
Presupuestaria Fecha Tercero Denominacion Texto
32.3381.22616 28/03/2022 12.100,00{B91972232 ACORDES EDICIONES S. L. |Contratacién de un concierto de “REBUJITOS” en Méstoles dentro de la
programacion de las Fiestas de Septiembre 2022. AD 28/03/2022 (1312/22)
26.3321 .22609 14/03/2022 254,10|B65758427 ACTURA12S.L. ESPECTACULO DE NARRACION "CUENTOS DE COLORES" EL 20 DE
ABRIL EN LA BIBLIOTECA AD 14/03/2022 (1152/22)
25.3401 .22799 07/03/2022 18.029,00/54364984E ADRIANA BLANCO SANZ  [ORGANIZACION XVI GALA DEL DEPORTE DE MOSTOLES (21/10/2022) AD
07/03/2022 (1036/22)
21.1321 20300 28/03/2022 15.722,74|B86934809 ALQUILER Y VENTA DE SERVICIO DE ALQUILER DE VALLAS PARA DISPOSITIVO DE SEGURIDAD
DURANTE LA CELEBRACION DE LAS FIESTAS DE MAYO Y SEPTIEMBRE
VALLAS ARTE S L DE 2022. .AD 28/03/2022 (1312/22)
50.3347 .22106 07/03/2022 2.550,00|B85639086 AMBULANCIAS HENARES  [REALIZACION DE PRUEBAS DE ANTIGENOS PARA EL DIAGNOSTICO DE
COVID19 PREVIAS A LA SALIDA DE LOS CAMPAMENTOS DE VERANO
SL 2022 AD 07/03/2022 (1036/22)
26.3321.22609 28/03/2022 220,00|X4603200A ANAHI MUNOZ VALERI DOS SESIONES DEL ESPECTACULO DE NARRACION "NAN NAM, CU CU,
TRAS TRAS. BEBECUENTOS" EL 26 DE ABRIL DE 2022 PARA BEBES,
DENTRO DEL PROYECTO DE PROMOCION DEL LIBRO Y LA LECTURA EN
LA BIBLIOTECA MUNICIPAL.0
(RETENCION IRPF). AD 28/03/2022 (1312/22)
26.3346 .22713 21/03/2022 700,00/48533151T ANTONIO LAFUENTE REPRESENTACION DE LA OBRA MICROTEATRO 1 ( LA ESCENA
IMPOSIBLE) EL 1 DE ABRIL DENTRO DE LA PROGRAMACION "CRISOL" DE
LA TEMPORADA "PRIMAVERA A ESCENA 2022" TEATRO DEL BOSQUE AD
GARCIA 21/03/2022 (1233/22)
26.3346 .22713 28/03/2022 700,00/G87290839 ASOCIACION APARTE REPRESENTACION DE LA OBRA MICROTEATRO 5 "TE QUIERO MAS QUE
AMIVIDA" EL 22 DE ABRIL DENTRO DE LA PROGRAMACION "CRISOL" DE
LA TEMPORADA "PRIMAVERA A ESCENA 2022" TEATRO DEL BOSQUE.
AD 28/03/2022 (1312/22)
26.3346 .22713 28/03/2022 1.500,00{G87290839 ASOCIACION APARTE REPRESENTACION DE LA OBRA "LA POLITICA" EL 6 DE MAYO DENTRO
DE LA PROGRAMACION DE "CRISOL" DE LA TEMPORADA DE
"PRIMAVERA A ESCENA 2022" TEATRO DEL SOTO AD 28/03/2022
(1312/22)
32.3381 .22616 07/03/2022 13.900,001G86202223 Asociacion Cultural Camerata | Contratacién del espectaculo “Opera Carmen Camerata Lirica" en Mostoles,
Lirica de Aragon dentro de la programacion de las Fiestas de Mayo 2022. Exento de IVA AD
26.3346 .22713 21/03/2022 700,00|G93598100 ASOCIACION PUNTO REPRESENTACION DE LA OBRA MICROTEATRO 2 (THE BIG SISTER) EL 1
DE ABRIL DENTRO DE LA PROGRAMACION "CRISOL" DE LA TEMPORADA
"PRIMAVERA A ESCENA 2022" TEATRO DEL BOSQUE AD 21/03/2022
ESCENICO (1233/22)
26.3346 .22713 21/03/2022 700,00]G93598100 ASOCIACION PUNTO REPRESENTACION DE LA OBRA MICROTEATRO 3 "LA QUE NOS ESPERA"
EL 1 DE ABRIL DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "CRISOL" DE LA
TEMPORADA DE "PRIMAVERA A ESCENA 2022" TEATRO DE EL BOSQUE
ESCENICO AD 21/03/2022 (1233/22)
10.9311 .22706 29/03/2022 3.986,35|B28798775 ATM GRUPO MAGGIOLI, Servicio de consultoria contable para el la elaboracién de la liquidacién del
S.L. presupuesto 2021. RESOLUCION AD
21.1361.21300 21/03/2022 17.538,95|B80875172 AUTO REPARACIONES MANTENIMIENTO DE LA MAQUINARIA DE CINCO VEHICULOS. .AD
REYES Y DELGADO, S.L.  |21/03/2022 (1233/22)
21.1321 20400 14/03/2022 1.108,80|B83305565 AUTOCARES AGRUPABUS [SERVICIO DE ALQUILER DE AUTOBUS CON CONDUCTOR PARA
SERVICIOS EXTRAORDINAROS DE LA POLICIA MUNICIPAL DE MOSTOLES
SL AD 14/03/2022 (1152/22)
25.3412 .20400 07/03/2022 8.277,50|B83305565 AUTOCARES AGRUPABUS [SERVICIO TRASLADOS DE DEPORTISTAS EN COMPETICIONES AD
SL 07/03/2022 (1036/22)
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45.2313 .22609 14/03/2022 3.187,50|B82563735 BAYERN TRAVEL S L. ACTIVIDAD PREVISTA POR LOS CENTROS MUNICIPALES DE MAYORES
"PROGRAMACION ANO 2022", VIAJE A ASTURIAS, CORRESPONDIENTE AL
PERIODO DEL 18 AL 23 DE ABRIL DE 2022.. .AD 14/03/2022 (1152/22)
45.2313 .22609 14/03/2022 15.750,00|B82563735 BAYERN TRAVEL S L. ACTIVIDAD PREVISTA POR LOS CENTROS MUNICIPALES DE MAYORES
"PROGRAMACION ANO 2022", VIAJE A BENIDORM, CORRESPONDIENTE
AL PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022.. .AD 14/03/2022
(1152/22)
26.3346 .21300 07/03/2022 2.063,12|B66740267 CABLES Y ESLINGAS SLU |REPARACION LINEA DE VIDA EN EL TEATRO DEL BOSQUE AD 07/03/2022
(1036/22)
32.3381.22616 28/03/2022 16.940,00/B96820410 CLASICOS DEL FUTURO S. [Contratacion de un concierto de “SEGURIDAD SOCIAL” en Méstoles dentro de
L. la programacion de las Fiestas de Septiembre 2022 AD 28/03/2022 (1312/22)
25.3413 .22610 14/03/2022 2.800,00|G79598447 CLUB ACTIVODEB.M.X.  |JUECES 3?Y 52 COPA DE MADRID DE BMX (20/03/2022 Y 22/05/2022). AD
14/03/2022 (1152/22)
49.4931 .22799 28/03/2022 2.964,50|B81655334 CONSULTING Actualizacién de software programa de gestion de reclamaciones de Consumo
INFORMACION GRUPO
NOROESTE OMIGEST 10.6 PRO. .AD 28/03/2022 (1312/22)
452313 .22199 14/03/2022 1.439,05|B80204761 DE LA GRANJA GALLEGO |SUMINISTRO DE MATERIAL DE FERRETERIA, ELECTRICO Y UTILLAJE
PARA LOS CENTROS DE MAYORES DEPENDIENTE DE LA CONCEJALIA
DE DERECHOS SOCIALES Y MAYORES, DEL AYUNTAMIENTO DE
HERMANOS) S'L' MOSTALLS AD 44/02/20099 (44L9/29)\
25.3401.21300 07/03/2022 12.100,00|B87673307 DECIBELIA SOLUCIONES  |SERVICIO DE REPARACIONES DE EQUIPOS DE SONIDO DE
AUDIOVISUALES S.L. INSTALACIONES DEPORTIVAS Y EVENTOS AD 07/03/2022 (1036/22)
14.9331 22403 28/03/2022 14.950,00/A08055196 DEFENSA DEL Contratacion SEGURO DE DEFENSA JURIDICA Y RECLAMACION DE
AUTOMOVILISTA'Y DE
SlTLEnSTRPE o DANOS. VIGENCIA: 1 afio desde el 15/04/2022. . AD 28/03/2022 (1312/22)
26.3346 .22713 07/03/2022 1.500,00|B38810925 DELIRIUMTEATRO SL REPRESENTACION DE LA OBRA "LA FABULA DEL TOPO,EL MURCIELAGO
Y LA MUSARANA" EL 29 DE ABRIL DENTRO DEL PROGRAMA DE "CRISOL"
DE LA TEMPRADA "PRIMAVERA A ESCENA 2022" TETRO VILLA DE
MOSTOLES _AD 07/03/2022 (1036/22)
48.2316 .22799 14/03/2022 13.035,00/B80185838 DESARROLLO LABORAL Y |TALLER DE EMPLEO PARA MUJERES USUARIAS DEL PUNTO PMORVG.
FORMACION S.L. .AD 14/03/2022 (1152/22)
21.1361.22104 21/03/2022 2.999,93|B82028168 DOTACION Y ADQUISICION DE OCHO CASCOS Y OCHO CAZADORAS. . AD 21/03/2022
EQUIPAMIENTO, S.L. (1233/22)
26.3321.22609 07/03/2022 2.662,00100829217K ELENA YUGUERO DISENO IMPRESION DE 30 ADHESIVOS, COLOCACION, DISENO Y
EDICION DE 1000 TRIPTICOS, CARTEL INTRODUCCION Y MAQUETACION
MARTINEZ PARA EL 4 DE ABRIL BIBLIOTECA AD 07/03/2022 (1036/22)
40.9228 .22103 07/03/2022 17.500,00/70077832Y Enrique Expdsito Huelves ~ |CONTRATO MENOR SUMINISTRO DE BIOMASA COMBUSTIBLE EN FORMA
DE PELLET DE MADERA AD 07/03/2022 (1036/22)
21.1361.21300 14/03/2022 4.779,50|B87331377 EXPLOSTOP PROTECTION, |TRABAJOS DE PROTECCION DE LOS DEPOSITOS DE TRES VEHICULOS
S.L. CONTRA INCENDIOS Y EXPLOSIONES. .AD 14/03/2022 (1152/22)
48.2316 .21500 21/03/2022 1.055,70|B81115255 EXPOCOLCHON, SL SUMINISTRO DE 6 COLCHONES PARA EL CENTRO DE EMERGENCIA DE
MUJERES MALTRATADAS DE MOSTOLES. .AD 21/03/2022 (1233/22)
25.3413 .22610 07/03/2022 2.933,10|G79297065 FEDERACION DE JUECES Y GASTOS FEDERATIVOS "ILUMINA MOSTOLES" (21/MAY(0/2022).
ATLETISMO DE MADRID _ |AD 07/03/2022 (1036/22)
25.3413 .22610 07/03/2022 336,72|G78920188 FEDERACION MADRILENA |SERVICIO PARA JUECES DEL CAMPEONATO DE GIMNASIA RITMICA
DE GIMNASIA (26/03/2022) AD 07/03/2022 (1036/22)
25.3413 .22610 21/03/2022 897,92|G78920188 FEDERACION MADRILENA |JUECES CAMPEONATO DE GIMNASIA RITMICA (04/07/2022). AD
DE GIMNASIA 21/03/2022 (1233/22)
25.3401 .22602 07/03/2022 1.125,30|B83806943 GAMO SPORT 1977,S.L.  |SUMINISTRO DE CINTA DELIMITADORA CON PUBLICIDAD PARA

EVENTOS DEPORTIVOS _AD 07/03/2022 (1036/22)
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21.1321 22105 28/03/2022 5.225,00150429941A ISIDRO ONRUBIA GARCIA  [SUMINISTRO DE AVITUALLAMIENTO PARA LOS AGENTES DE LA POLICIA
MUNICIPAL DURANTE EVENTOS FESTIVOS DE 2022. .AD 28/03/2022
(1312/22)

25.3401 .22799 21/03/2022 9.801,00]70250789A JORGE CASADO GARCIA  [SERVICIO DE INFRAESTRUCTURAS DE ILUMINACION, SONIDO Y
ESCENARIO "ILUMINA MOSTOLES" (21/05/2022) AD 21/03/2022 (1233/22)

26.3346 .22713 21/03/2022 3.388,00]76655906B JOSE OMAR MESA FRIAS |2 REPRESENTACION DE LA OBRA "NATANAM" EL 24 DE ABRIL DENTRO
DE LA PROGRAMACION "VIVO EN DOMINGO" DE LA TEMPORADA
"PRIMAVERA A ESCENA 2022" EN EL C.S.C. EL SOTO. AD 21/03/2022
(1233/22)

45.3111 22199 21/03/2022 2.305,11]101092488B JUAN ANTONIO CRUZ SUMINISTRO DE MATERIAL DE DROGUERIA PARA EL CENTRO
MUNICIPAL DE ACOGIDA DE ANIMALES ABANDONADOS, DEPENDIENTE
DE LA CONCEJALIA DE DERECHOS SOCIALES Y MAYORES, DEL

ROLDAN AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES.. .AD 21/03/2022 (1233/22)

45.2313 .22199 07/03/2022 343,94101092488B JUAN ANTONIO CRUZ SUMINISTRO DE MATERIAL DE DROGUERIA PARA LOS CENTROS DE
MAYORES DEPENDIENTE DE LA CONCEJALIA DE DERECHOS SOCIALES
Y MAYORES, DEL AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES.. .AD 07/03/2022

ROLDAN (1036/22)

48.2316 .22799 14/03/2022 10.800,00102518757G JULIA CANO SANCHEZ TALLER SOBRE VIOLENCIA DE GENERO PARA MUJERES USUARIAS DEL
PUNTO MUNICIPAL DEL OBSERVATORIO REGIONAL DE VIOLENCIA DE
GENERO DE MOSTOLES. .AD 14/03/2022 (1152/22)

26.3346 .22713 14/03/2022 5.000,00|B66533670 LA VERONAL SL REPRESENTACION DE LA OBRA "PASIONARIA" EL DIA 2 DE ABRIL
DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "A ESCENA" DE LA TEMPORADA
"INVIERNO A ESCENA 2022" TEATRO DEL BOSQUE AD 14/03/2022
(1152/22)

32.3381 .22616 28/03/2022 10.890,00|B16986655 LOS FELICES EXISTEN S. L.|Contratacion de un concierto de "MIGUEL COSTAS" en Mostoles dentro de la
programacion de las Fiestas de Septiembre 2022. AD 28/03/2022 (1312/22)

17.9261 .22799 21/03/2022 2.250,75|A80436991 LUJISA, SA. Suministro de Material de Infraestructura AD 21/03/2022 (1233/22)

45.3111 22199 21/03/2022 744,15150051827D MANUELA CASTRO PEREZ [SUMINISTRO DE UN FRIGORIFICO PARA EL CENTRO MUNICIPAL DE
ACOGIDA DE ANIMALES ABANDONADOS DE MOSTOLES, PARA
SUSTITUIR AL ANTERIOR AVERIADO, DEBIDO A UN SINIESTRO
OCASIONADO POR UNA SUBIDA DE TENSION EN LA LUZ.. .AD 21/03/2022
(1233/22)

26.3346 .22713 21/03/2022 700,00/43444793R MARIA ANGELES LOPEZ  |REPRESENTACION DE LA OBRA "MICROTEATRO 4 "QUEDATE" EL 22 DE
ABRIL DE LA PROGRAMACION DE "CRISOL" DE LA TEMPORADA
"PRIMAVERA A ESCENA 2022" AD 21/03/2022 (1233/22))

GARCIA RETENCION IRPF.

48.2316 .22799 14/03/2022 10.867,50{50187520W MARIA DEL CARMEN TALLER DE APOYO EN EL MANEJO DE SITUACIONES CONFLICTIVAS CON

MENORES DERIVADAS DE LA SITUACION DE VIOLENCIA DE GENERO.
CORRAL GARCIA 15% IRPF. AD 14/03/2022 (1152/22)

26.3343 .22713 14/03/2022 726,00151935102K MARIA TERESA MOLINA  |[ACTUACION ARTISTICA DE "LA ELEFANTA MARTA Y OTROS BICHITOS"
EN EL CSC CALEIDOSCOPIO, CSC JOAN MIRO Y CSC EL SOTO LOS DIAS
7,21Y 28 DE ABRIL DE 2022 DENTRO DE LA PROGRAMACION DE ARTE

VILLAR ENCORTOL _

26.3342 .22713 21/03/2022 907,50|B82140625 MARIMBA MARIONETAS ~ |ACTUACION ARTISTICA DE "UN CUENTO CON MASCARILLA" EN EL CSC
CALEIDOSCOPIO, CSC JOAN MIRO Y CSC EL SOTO LOS DIAS 9, 16 Y 23
DE JUNIO DE 2022 DENTRO DE LA PROGRAMACION ARTE EN CORTO

S.L. AD 21/03/2022 (1233/22)

35.3221 .22606 14/03/2022 400,00150831727W MARIO GARCIA ROMERO  [Colaboracion en la organizacion de la "VIII Semana de la Guitarra de Madrid".
.AD 14/03/2022 (1152/22)

48.2316 .22799 14/03/2022 5.100,00]47586568M Monica Martin Matilla TALLER DESCUBRIENDO MI SEXUALIDAD. 15% DE IRPF.AD 14/03/2022

(1152/22)
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12.2111 .16200 28/03/2022 12.700,00{B79060554 NANFOR IBERICA S.L. ACCION FORMATIVA: CURSO DE METODOLOGIAS SCRUM Y AGILE,
CURSOS DE SYSTEM CENTER CONFIGURATION MANAGER Y CURSO DE
SISTEMAS.. .AD 28/03/2022 (1312/22)

21.1321 .20400 07/03/2022 3.665,57|A28659423 NORTHGATE ESPANA CONTRATO MENOR PARA EL SERVICIO DE ALQUILER DE VEHICULOS-
FURGON PARA EL TRASLADO DE AGENTES DURANTE LAS FIESTAS DE

RENTING FLEXIBLE, S.A.  [MAYQ Y DE SEPTIEMBRE DE 2022. .AD 07/03/2022 (1036/22)

10.9311.22000 21/03/2022 1.003,40{B85050789 OFIDOS DELUXE, S.L. Adquisicion de material de oficina para la Direccion General de Presupuestos y
Contabilidad. . AD 21/03/2022 (1233/22)

45.2311.22000 28/03/2022 1.683,23|B85050789 OFIDOS DELUXE, S.L. SUMINISTRO DE MATERIAL VARIO DE OFICINA PARA REPOSICION EN
AREA DE SERVICIOS SOCIALES.. .AD 28/03/2022 (1312/22)

26.3346 .22713 07/03/2022 15.972,00/B83418541 PAJAROS MOJADOS S.L.  |REPRESENTACION DEL CONCIERTO "QUIQUE GONZALEZ-SUR EN EL
VALLE" EL 30 DE ABRIL DE LA PROGRAMACION DE"A ESCENA" DENTRO

32.3381.22616 28/03/2022 16.940,00/B80867088 PANELES PORTADORES  |Contratacion de un conmerto de "FORMULA V" en Mostoles dentro dela

PUBLICITARIOS S.L. programacion de las Fiestas de Septiembre 2022. . AD 28/03/2022 (1312/22)

26.3346 .22713 14/03/2022 3.267,00|B37271012 PRODUCCION TRES REPRESENTACION DE LA OBRA "ITALIANO GRAND HOTEL"EL 8 DE

ALAMO Y ARISTA MAYO DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "CRISOL" DE LA TEMPORADA
ASOQCIADAS Q| YDDINMAVEDA A CQOLENA 2029" ENLEI TCATDANVI A DE MAOSTAOIES AD
26.3346 .22713 14/03/2022 2.741,21|B81106429 PRODUCCIONES REPRESENTACION DE LA OBRA "J’ATTENDRAI" EL 7 DE MAYO DENTRO
DE LA PROGRAMACION DE "A ESCENA" DE LA TEMPORADA "PRIMAVERA
INCONSTANTES SL ALCQOLENA2022"ENEIL TCATDA DEI DACALIE AN 414/02/20292 (44852/29)
32.3381.22616 28/03/2022 14.520,00/B20981593 PROMOCIONES Contratacién de un concierto de “PICA PICA” en Méstoles dentro de la
MUSICALES GET IN S. L. [programacién de las Fiestas de Septiembre 2022. AD 28/03/2022 (1312/22)

26.3346 .22713 21/03/2022 700,00]00805355X ROBERTO CERDA REPRESENTACION DE LA OBRA "MICROTEATRO 6 (RESERVORIO) EL 22
DE ABRIL DENTRO DE LA PROGRAMACION "CRISOL" DE LA TEMPORADA
"PRIMAVERA A ESCENA 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE AD
21/03/2022 (1233/22)1

ESPADAS RETENCION IRPF.

25.3401 .22799 07/03/2022 2.280,00|B05489471 SEMERCA EXTREME, S.L. |SERVICIO DE AMBULANCIAS EN EVENTOS DEPORTIVOS AD 07/03/2022
(1036/22)

45.2313 .22601 07/03/2022 1.138,72|A59376574 SERUNION S.A.U. SERVICIO 100 DESAYUNOS EN RECONOCIMIENTO PARA
COLABORADORES DE LOS CENTROS MUNICIPALES DE MAYORES DEL
AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES.. .AD 07/03/2022 (1036/22)

45.3111 .22106 21/03/2022 637,00|B86056702 SISVALD CENTRO SUMINISTROS DE MASCARILLAS, CON CARBON ACTIVO FFP2 PARA EL
CENTRO MUNICIPAL DE ACOGIDA DE ANIMALES ABANDONADOS,
DEPENDIENTE DE LA CONCEJALIA DE DERECHOS SOCIALES Y

ESPECIAL DE EMPLEO, S.L.JMAYORES.. .AD 21/03/2022 (1233/22)

26.3343 .22713 21/03/2022 726,00/B87993309 SOL IDEAS MUSICA Y MAS [ACTUACION ARTISTICA DE "REVOLUCICKLON" EN EL CSC
CALEIDOSCOPIO, CSC JOAN MIRO Y CSC EL SOTO LOS DIAS 12,19 Y 26
DE MAYO DE 2022 DENTRO DE LA PROGRAMACION ARTE EN CORTO AD

S. L. 21/03/2022 (1233/22)

32.3381 .22616 21/03/2022 9.900,00|14620964W SONIA MARIA PRIEGO Contratacion de un concierto de "LA HUNGARA" en Méstoles dentro de la
programacion de las Fiestas de Septiembre 2022. IVA 10% (reducido - articulo
91.Uno.2 de la Ley 37/1992, de 28 de diciembre, del Impuesto sobre el Valor

BARBARA Afiadido.). AD 21/03/2022 (1233/22)
26.3346 .22713 14/03/2022 9.559,00|88231097 TODAS LAS MUJERES 2019 [REPRESENTACION DE LA OBRA "DECADENCIA" EL 21 DE MAYO DENTRO
DE LA PROGRAMACION DE "A ESCENA" DE LA TEMPORADA "PRIMAVERA
A.lLE. A ESCENA 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE AD 14/03/2022 (1152/22)
25.3401 .20300 21/03/2022 1.269,00|/A62518121 TOI TOI SANITARIOS SERVICIO ALQUILER DE 6 CABINAS SANITARIAS EN EVENTOS
MOVILES, S.A. DEPORTIVOS FINCA LIANA. AD 21/03/2022 (1233/22)
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26.3346 .22713

28/03/2022

13.250,00|B35598630

UNAHORAMENOS

PRODUCCIONES SL

REPRESENTACION DEL FESTIVAL HARMATAN (UNA FUNCION DE DANZA
Y UNA FUNCION DE MUSICA ) EL 26 Y 27 DE MAYO DENTRO DE LA
PROGRAMACION "FESTIVAL HARMATAN" DE LA TEMPORADA
"PRIMAVERA A ESCENA 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE AD
28/03/2022 (1312/22)

32.3381.22616

21/03/2022

12.100,00{B01830900

VAYA QUE ARTE S.L.

Contratacion de un concierto de "FALETE" en Méstoles dentro de la

programacion de las Fiestas de Septiembre 2022 AD 21/03/2022 (1233/22)

26.3321.22609

07/03/2022

1.270,50|B84450964

VINILOS TECNICOS SL

TRASLADO Y MONTAJE "HEROES DE COMIC" TRANSPORTE ENTREGA EL
1 DE ABRIL TRANSPORTE DEVOLUCION 29 BIBLIOTECA AD 07/03/2022
(1036/22)

11.9222 22001

28/03/2022

18.992,83|A58417346

WOLTERS KLUWER S A.

RENOVACION DE BASE DE DATOS "LA LEY DIGITAL DOCTRINA", PORTAL
DE REVISTAS ELECTRONICAS "SMARTECA", TRES PUBLICACIONES
SERIADAS ACTUALIZABLES PARA BIBLIOTECA TECNICA (CONCEJALIA
DE PARTICIPACION VECINAL Y RR.HH.). .AD 28/03/2022 (1312/22)
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